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國立嘉義大學教育學系碩士生學習護照 

姓名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿  學號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿組別＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

一、 教育基礎學分(原非教育本科系背景之研究生，需補修教育基礎學分) 

 是否為本科系畢業？ □是 □否(請勾選下方，抵免者請檢具相關證明，向系辦提出申請) 

教育 

基礎學分 

□四門選兩門(可於大學部或師資培育中心補

修) 
□教育概論   □教育心理學 

□教育社會學 □教育哲學 

□現（曾）於公立中小學校任教滿 1 年（含）以上者，得免修相關教育基礎學分 

二、 修課紀錄(除論文外，至少應修畢 30 學分) 

修課規定 科目名稱 學分數 選修學年/學期 

專業必修 

(教育研究工

具與方法科

目 3 學分) 

1. 教育研究法研究 3  

2.    

共同教育 

基礎科目 

(至少 3 學分) 

1. 3  

各組 

專業選修科

目 

(至少 12 學

分) 

1.  3  

2.  3  

3.  3  

4.  3  

自由 

選修科目 

(至少 12 學

分) 

1.    

2.    

3.    

4.    

畢業論文 

(6 學分) 
   

學分修習總計  
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三、 本學系舉辦之活動課程(參加專題演講至少 15 場，提出論文口試時，請檢具個人活動紀錄) 

 日期 

(年月日) 專題演講名稱 講者姓名 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

13 
   

14 
   

15 
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四、研討會參與(參加四場以上校外學術研討會或教師研習，提出學位考試申請時，請檢具參加證

明) 

 研討會名稱 主辦單位 
日期 

(年月日) 
舉辦地點 

1 

 

 

 

   

2 

 

 

 

   

3 

 

 

 

   

4 

 

 

 

   

五、著作出版品： 

根據國立嘉義大學教育學系碩、博士班課程修習要點，規定碩士班： 

（1）具有外審制之教育性期刊雜誌論文至少（含）乙篇 

（2）或未具有外審制之教育性期刊雜誌論文至少（含）兩篇 

（3）或具有外審制之教育性學術研討會論文至少（含）乙篇 

（4）或未具有外審制之教育性學術研討會論文至少（含）兩篇 

 

時間 

(年/月/

日) 

著作出版品 研討會/期刊雜誌 
外審/ 

內審 

1     

2     

     

學位考試後，請檢具期刊封面、目次/目錄、全文以及期刊審稿方式或徵稿啟事； 

投稿教育性學術研討會者，請檢具研討會議程、發表證明書以及全文。 

(研究生如擔任本學系學報助理編輯，一學期者，可折抵「未具有外審制之教育性期刊雜誌論

文一篇」；ㄧ學年者，可折抵「外審制之教育性期刊雜誌論文一篇」） 
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六、學術倫理通過時間(提出學位考試申請時，請檢具通過證明書) 

日期  結果 □通過   □不通過 

七、觀摩「論文計畫審查」及「正式論文口試」紀錄(提出學位考試申請時，請檢具觀摩紀錄表) 

 

參加日期

時間 

計畫/ 

口試 
發表人姓名 論文發表名稱 

1  計畫   

2  計畫   

3  口試   

4  口試   

     

八、碩士論文計畫審查(在學期間，隨時可提出) 

論文題目  

審查時間  

指導教授  

學位考試委員  

九、學位考試 

論文題目  

口試時間  

指導教授  

學位考試委員  

 

(與論文計畫審查需相隔二個月以上) 
(上學期畢業者於 1 月 31 日前，下學期畢業者於 7 月 31 日前完成口試) 


